TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS
GABINETE DO PRESIDENTE

O Excelentissimo Senhor

Desembargador CASTRO FILHO,

Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado

de Goias» no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVEL

Designar a Exma. Sra. Dra.

MARIA DAS GRAGAS PEREIRA PACHECO. Juiza de Direito da Ja
Vara Crimimal da Comarca de ANAPOLIS, para preparars

presidir e apurar o pleito eleitoral de 43 de outubro do

corrente ano. na lJia Zona Eleitoral, sediada em PADRE

BERNARDO-Goi as. bem como o 29 turno, se houver.

CUMPRA-SE, ANDTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete ca Presidência do

Tribunal Regional Eleitoral do ado de Goiãse. em

Goiânia, aos 28 dias do mês de setembro de 19%4.,

Presidente do TRE-GO